
Продажа

ЖК «Зеленая река» Дом 5 (6 этап)

Омск,

ул. Волгоградская, стр. 5

 ₽ 7 950 000



Добрый день!
Что говорить о уровне этого жилья ТАКОГО В
ОМСКЕ ЕЩЕ НЕБЫЛО!!! Шикарная входная
группа! Два лифта! Современная детская
площадка! Организованная парковка!
Предлагаю вам квартиру 2комн общей
площадью 60.6м2, жилая площадь 26.6м2,
большая кухня 17.6м2, лоджия 4.6м2, просторная
прихожая, раздельный санузел!
Стоят все перегородки, сделана качественная
стяжка пола с шумоизоляцией, разводка
электрики, самое главное очень ровные стены!!!
Продажа в РАССРОЧКУ, ИПОТЕКУ от 3,99%



Название ЖК: ЖК «Зеленая река» Идентификатор корпуса ЖК: Дом 5 (6 этап)
Срок сдачи год: 2024 г. Класс жилья: Комфорт
Тип дома: Монолитный Тип сделки: Договор уступки права требования
Стадия строительства: сдан в эксплуатацию Срок сдачи квартал: 3



 

Планировки

 

2-к.квартира, 60.6 м², 3 эт.

от ₽ 7 950 000
Количество комнат 2

Общая площадь 60.6 м²

Стоимость за м² ₽ 131 188

Жилая площадь 26.6 м²

Площадь кухни 16.7 м²

Этаж 3

Этажей в доме 12

Тип санузла Раздельный

Наличие балкона/лоджии лоджия

Тип лица (при переуступке) Физическое лицо

Имя (при переуступке) Виктория

Фамилия (при переуступке) Савенко

Отчество (при переуступке) Андреевна


